
Zahájení provozu plaveckého bazénu od středy 9.12.2020  

Vzhledem k současné situaci a úpravě podmínek pro provozování bazénů vás 

informujeme o následujících pravidlech: 

• Maximální kapacita našeho bazénu je snížena na 30 návštěvníků, návštěvní doba 

je omezena pouze na 1,5 h a permanentky nemají přednostní právo vstupu.  

• Při vstupu je povinnost desinfikovat si ruce a nosit roušku ve společných 

prostorech vestibulu a v šatně. 

• V celé budově je nutné dodržovat rozestupy 2 m (řada pokladna, tobogán). 

• Dále je třeba respektovat rezervaci pro dvě tréninkové skupiny plavců oddílu 

ORKA, kdy dojde v době jejich tréninku ke snížení kapacity pro ostatní 

veřejnost na 15 návštěvníků (viz. Provozní doba plaveckého bazénu-prosinec).  

• Kapacita vířivky je omezena na 5 návštěvníků na 10 minut. Předem děkujeme za 

pochopení, dodržování pravidel a ohleduplnost.  

Provozní doba plaveckého bazén 

VEŘEJNOST-PROSINEC 

 

1. úterý zavřeno 

2. středa zavřeno 

3. čtvrtek zavřeno 

4. pátek zavřeno 

5. sobota zavřeno 

6. neděle zavřeno 

7. pondělí zavřeno 

8. úterý zavřeno 

9. středa 10.00-20.00, 16.00-17.30 (pouze dvě dráhy kondiční plavání max. 15 osob) 

10. čtvrtek 10.00-20.00 

11. pátek 12.00-20.00 

12. sobota 14.00-20.00 

13. neděle 13.00-19.00 

14. pondělí 10.00-20.00, 16.00-18.00 (pouze dvě dráhy kondiční plavání max. 15 osob) 

15. úterý 10.00-20.00 

16. středa 10.00-20.00, 16.00-17.30 (pouze dvě dráhy kondiční plavání max. 15 osob) 

17. čtvrtek 10.00-20.00 

18. pátek 12.00-20.00 

19. sobota 14.00-20.00 

20. neděle 13.00-19.00 

21. pondělí 10.00-20.00 

22. úterý 10.00-20.00 

23. středa 10.00-20.00 

24. čtvrtek zavřeno 

25. pátek 14.00-20.00 

26. sobota 14.00-20.00 

27. neděle 13.00-19.00 

28. pondělí 10.00-20.00 

29. úterý 10.00-20.00 

30.středa 10.00-20.00 

31. čtvrtek 10.00-16.00 Silvestrovské plavání 



 

Vyhrazujeme si právo na změnu provozní doby. Tobogán a vířivku zavíráme 10 min. 

před koncem provozní doby. V době kondičního plavání bude tobogán uzavřen. 

Platnost všech permanentek prodlužujeme o 6 měsíců od datumu vystavení, tedy o 

období, kdy byl bazén uzavřen. Odpolední kurzy pro děti a veřejnost prozatím nelze 

organizovat. O obnovení vás budeme informovat na www.tespolicka.cz, 

www.policka.org, fb: Plavecký bazén Polička, na vývěsní tabuli před bazénem a ve 

vestibulu bazénu. 

Provoz sauny bude uzavřen do odvolání. 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tespolicka.cz/
http://www.policka.org/

